
Pojišťovna Allianz nabízí až o 10 % výhodnější sazby povinného ručení
v oblastech s nižší nehodovostí, ke kterým patří i Váš region. Novým
klientům navíc uznáme bonus získaný u jiné pojišťovny. Pojistnou smlouvu
jednoduše uzavřete u kteréhokoliv z našich cca 1400 pojišťovacích poradců
a na kterémkoliv z téměř 300 obchodních míst Allianz pojišťovny.
Více informací na 800 170 000.

Stojíme při Váswww.allianz.cz

Nově můžete povinné ručení Allianz uzavřít i na kterékoliv ze 334 poboček Komerční banky

* Uvedené příklady platí pro pojistné krytí 18/35, privátní vozy, pro řidiče starší 21 let a pro region obcí a měst do 90 000 obyvatel při uplatnění 5letého bonusu. Stáří vozidla
nemá na výpočet sazby vliv.

CedAllianz A2  19.10.2004  12:21  Stránka 1


